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AroCell är en svensk koncern som är verksam inom in vitro-
diagnostik och utvecklar, marknadsför och säljer blod-, och 
urin provtester. Koncernen har hela infrastrukturen från 
forskning, produktutveckling, produktion och försäljning. 
Detta skapar en stark utvecklingskedja och gör koncernen unik 
för dess storlek. 

AroCell-koncernen är specialiserad inom onkologi och 
bakteriologi. Koncernen har en bred produktportfölj av olika 
tester som används av kliniker och sjukhus för att säkerställa 
att patienterna får bästa möjliga diagnostik för behandling. 
Produkterna är etablerade på olika marknader och koncernen 
har en lång erfarenhet av produktlansering.

Inom onkologi mäter AroCells produkter biomarkörerna 
tymidinkinas 1 (TK1) och cytokeratiner i blodserum eller urin 
och dessa finns som snabbtest (Rapid) samt labb-baserade 
tester. Biomarkörerna används för att stödja behandlingen 
av olika cancerformer såsom bröst-, prostata- och 
urinblåsecancer. Mätningen av biomarkörer i kroppsvätskor 
som blod och urin är enkel att utföra och relativt billiga jämfört 
med många andra tester som används idag. 

I segmentet bakteriologi återfinns koncernens 
bakteriologiska snabbtest, TUBEX® TF, för enkel och säker 
diagnos av tyfoidfeber. I länder med hög förekomst av 
tyfoidfeber är noggrann diagnostik och grundläggande 
antibiotikabehandling begränsade. Möjligheten att snabbt 
kunna ge en korrekt diagnos och behandling är inte bara 
livsavgörande för patienten utan kan även spara mycket 
pengar både för individen och för vården. 

Vi erbjuder en portfölj av diagnostiska tester som på bästa 
sätt bidrar till att skapa förutsättningar för adekvat behandling 
och förkorta behandlingstider samt ökad livskvalité. Vårt 
mål är att AroCells tester ska vara det självklara valet inom 
produktsegmenten på de marknader där vi är etablerade. 
Marknaden för våra produkter är stor och vi är än så länge en 
mindre aktör men med betydande tillväxtpotential. 

AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First North Growth Market. 
Mer information finns på arocell.com

AROCELL

SAMMANFATTNING

APRIL - JUNI
Nettoomsättningen uppgick till 11 775 KSEK (6 349 
KSEK).

Resultat efter finansiella poster uppgick till -15 490 
KSEK (-16 016 KSEK)*.

Kassaflöde från den löpande verksamheten för 
perioden uppgick till -2 342 KSEK (-1 397 KSEK).

Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick 
till -0,07 SEK (-0,07 SEK).

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till   
57 548 KSEK (69 814 KSEK).

* Inkluderar kostnader för goodwillavskrivning om 9 895 KSEK 

(9 895 KSEK) för kvartalet.

JANUARI - JUNI
Nettoomsättningen uppgick till 22 828 KSEK (14 118 
KSEK).

Resultat efter finansiella poster uppgick till -29 158 
KSEK (-31 710 KSEK)*.

Kassaflöde från den löpande verksamheten för 
perioden uppgick till -6 864 KSEK (-9 517 KSEK).

Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick 
till -0,13 SEK (-0,16 SEK).

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till   
57 548 KSEK (69 814 KSEK).

* Inkluderar kostnader för goodwillavskrivning om 19 789 KSEK 

(19 789 KSEK) för perioden.



AROCELL |   DEL ÅRSRAPPORT Q2  2023 4
HÄ

ND
EL

SE
R

AroCell höll årsstämman den 24 maj 2023.

TPS CLIA godkändes för användning på Fosun Diagnostics helautomatiska CLIA-plattformar 
i Kina. TPS CLIA är sedan tidigare godkänd på ZENCEN Biotechs CLIA-plattformat och 
lanserades tidigare i år.

HÄNDELSER EFTER PERIODEN

AroCell har tecknat ytterligare ett avtal med ZECEN Biotech för utveckling av sin tredje 
tumörmarkörprodukt, TK 210 ELISA, på ZECEN Biotechs automatiserade plattformar. 
Detta samarbete är en viktig milstolpe för AroCell då bolaget strävar efter att utöka 
produktutbudet och förbättra cancerdiagnostik.

HÄNDELSER UNDER PERIODEN
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Utöver den positiva försäljningsutvecklingen 
av våra snabbtest har vi också gjort betydande 
framsteg i vårt arbete att sätta våra produkter 
på automatiserade plattformar. Jag är mycket 
glad att vi nu har tecknat ett avtal med vår 
partner ZECEN Biotech för att sätta vår TK1 
produkt på deras plattformar i Kina. Detta 
skapar stora möjligheter framåt.

Jag är mycket glad att vi i juli tecknade 
AroCell ett avtal med ZECEN  för utveckling 
av, TK 210 ELISA, på deras automatiserade 
plattformar, så kallade CLIA- plattformar som är 
helautomatiserade slutna system. Detta är den 
tredje biomarkören som AroCell kommer att 
introducera på ZECENs plattformar och är en 
viktig milstolpe i vår strävan att tillgängliggöra 
alla våra biomarkörer på automatiserade 
plattformar. Det är också en viktig del av vår 
strategi att nå ut med vår produkt TK 210 ELISA 
på en bredare marknad och kommer också att 
ligga till grund för att sätta vår TK1 markör 
på andra CLIA-plattformar och skapar stora 
möjligheter framåt. 

Tillsammans med vår samarbetspartner ZECEN 

slutförde vi i slutet av förra året registreringen 
av TPS® CLIA på den kinesiska marknaden 
följt av gemensamma lanseringsaktiviteter. 
Försäljningen av TPS® CLIA inleddes under 
andra kvartalet. Under kvartalet har vi utökat 
täckningen på den kinesiska marknaden 
ytterligare genom att inkludera TPS® CLIA 
på Fosun Diagnostics helautomatiserade 
system. Detta samarbete fördubblar AroCells 
marknadstäckning på den kinesiska marknaden 
för tumörmarkörer, och innebär ett stort steg 
framåt för AroCell. Under första halvåret 
tecknades också ett utvecklingsavtal med 
ZECEN rörande UBC® Rapid för urinblåsecancer. 

Vi fortsätter vårt arbete med att introducera 
ytterligare produkter på helautomatiska CLIA-
plattformar och att även sprida markörerna 
geografiskt genom nya samarbetspartners. 
Målet på sikt är att alla våra markörer skall 
finnas tillgängliga på flera olika CLIA-plattformar 
globalt. Det är inom detta område som vi ser 
de största möjligheterna att nå ut med våra 
produkter till stora patientgrupper. 

Ser vi till försäljningen på våra befintliga 

marknader så fortsätter den att växa stadigt 
och är jämnt fördelad mellan våra två segment, 
bakteriologi och onkologi. Försäljningen av båda 
våra huvudprodukter, tyfoidfebertestet TUBEX® 
och urinblåsecancertestet UBC® Rapid, ligger 
på all-time high och fortsätter att växa som ett 
direkt resultat av det systematiska säljarbete 
som vi och våra partners utför.

För UBC® Rapid som utgör den största 
produkten i onkologisegmentet har vi under 
första halvåret lanserat en ny läsare, som är 
enklare och har ett lägre pris jämfört med 
tidigare läsare. Detta kommer att minska 
instegskostnaden för UBC® Rapid och samtidigt 
skapa förutsättningar föra att öppna nya 
säljsegment, vilket sammantaget kommer att 
öka testanvändningen och därmed försäljningen. 
Vi fortsätter att bearbeta nya marknader med 
fokus på den afrikanska kontinenten, vilket vi 
hoppas kunna se resultat av framöver.

Parallellt med försäljningen genomförs 
utvecklingsprojekt och kliniska studier för nya 
indikationer för våra produkter. I samarbete med 
universitetet i Wien genomfördes under första 

halvåret en studie med våra produkter TK 210 
ELISA samt TPS® för prostatacancer. Resultaten 
från studien analyseras för närvarande och 
vi återkommer när detta arbete är slutfört. 
Detta är den första storskaliga studien som 
kombinerar en produkt baserad på mätning 
av tymidinkinas 1 med en produkt baserad på 
mätning av cytokeratiner.

Arbetet med att utveckla en ny uppgraderad 
version av vårt snabbtest för blåscancer UBC® 
Rapid går framåt och för närvarande arbetar vi 
med valideringen av testet vilket kommer att 
vara en del av registringsprocessen. 

AroCells organisation har genom sin bredd 
och kompetens också möjlighet att ta in nya 
produkter. Detta kan ske via tex. inlicensiering 
eller partnerskap. Vår ambition är att göra detta 
när tillfälle uppstår.

Jag ser med tillförsikt fram emot de kommande 
kvartalen och vidareutvecklingen av AroCell. Ett 
stort tack för bra arbete och engagemang från 
samtliga involverade. 

VD-ORD

Den goda försäljningsutvecklingen fortsatte under det andra kvartalet, med 
en stabil försäljningstillväxt inom våra två huvudsegment, bakteriologi och 
onkologi. AroCell står starkt med en god kassaposition och en stabil och kraftig 
försäljningstillväxt. Vi har en mycket kompetent organisation som täcker alla 
verksamhetsområden, från forskning och utveckling till försäljning, produktion 
och distribution. Vi följer vår fempunktsstrategi och ser att vårt fokus på 
snabbtest och CLIA-plattformar börjar ge utdelning. Kombinationen av en tydlig 
strategi och ett dedikerat team gör att vi har alla förutsättningar att nå framgång.
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FÖRSÄLJNING OCH RÖRELSERESULTAT

* Siffrorna i jämförelse med året 2021 och bakåt 
gällande omsättning avser proforma.
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 Proforma omsättning 
Januari - Juni

(KSEK)
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UBC® Rapid
 

Proforma omsättning 
Januari - Juni

(KSEK)
Omsättning
Omsättning inom bakteriologisegment drivs av 

produktfamiljen TUBEX® och onkologisegmentet 

av vår produkt UBC® Rapid. Bakteriologins andel 

i omsättningen under perioden var 49% (41%) och 

onkologins andel var 51% (59%).

Bruttomarginal
I beloppet för KSV 12 325 KSEK (9 085 KSEK) ingår 

goodwillavskrivning på 4 947 KSEK (4 947 KSEK) för 

kvartalet. Marginalen exklusive goodwill är 37,3% 

(34,8%).

Övriga rörelseintäkter
Övriga rörelseintäkter avser huvudsakligen 

positiva valutadifferenser i EUR och USD. I 

jämförelsesiffrorna 2022 finns även intäkter 

kopplade till samarbetet med Attana AB, vilket 

påbörjades under andra kvartalet 2022 och 

avslutades första kvartalet 2023. Under kvartalet 

uppgick övriga rörelseintäkter till 235 KSEK  

(1 338 KSEK).

Omkostnader
Under kvartalet uppgår omkostnaderna till  

15 167 KSEK (14 612 KSEK) och fördelas mellan 

försäljnings- 28% (29%), administrations- 31% 

(30%) respektive utvecklingskostnader 41% (41%). 

Goodwillavskrivningar om 4 947 KSEK (4 947 KSEK) 

ingår i omkostnaderna för kvartalet.

Resultat
Resultat efter finansiella kostnader för kvartalet 

uppgick till -15 490 KSEK (-16 016 KSEK). I beloppet 

ingår goodwillavskrivningar om 9 895 KSEK (9 895 

KSEK).

Omsättning
Bakteriologins andel i omsättningen under 

perioden var 50% (44%) och onkologins andel var 

50% (56%).

Bruttomarginal
I beloppet för KSV 23 498 KSEK (18 414 KSEK) ingår 

goodwillavskrivning på 9 895 KSEK (9 895 KSEK) för 

perioden. Marginalen exklusive goodwill är 41,8% 

(39,7%).

Övriga rörelseintäkter
Övriga rörelseintäkter avser huvudsakligen 

positiva valutadifferenser i EUR och USD. I 

jämförelsesiffrorna 2022 finns även samt intäkter 

kopplade till projektsamarbetet med Attana AB, 

vilket påbörjades under andra kvartalet 2022 och 

avslutades första kvartalet 2023. Under perioden 

uppgick övriga rörelseintäkter till 843 KSEK (1 545 

KSEK).

Omkostnader
Under perioden uppgår omkostnaderna till  

29 319 KSEK (28 949 KSEK) och fördelas mellan 

försäljnings- 30% (29%), administrations- 26% 

(30%) respektive utvecklingskostnader 44% (41%). 

Goodwillavskrivningar om 9 895 KSEK (9 895 KSEK) 

ingår i omkostnaderna för perioden.

Resultat
Resultat efter finansiella kostnader för perioden 

uppgick till -29 158 KSEK (-31 710 KSEK). I beloppet 

ingår goodwillavskrivningar om 19 789 KSEK (19 

789 KSEK).

Kassaflöde, Investeringar och Finansiell 
ställning
Kassaflöden från den löpande verksamheten 

uppgick till -2 342 KSEK (-1 397 KSEK) under det 

andra kvartalet och -6 864 KSEK (-9 517) KSEK för 

perioden januari - juni.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick 

till -66 KSEK (-8 993 KSEK) för det andra kvartalet 

och -777 KSEK (-9 669 KSEK) för perioden  

januari - juni. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten 

uppgick till 0 KSEK (-10 666 KSEK) under det andra 

kvartalet och 0 KSEK (70 598 KSEK) för perioden 

januari - juni.

Likviditet och eget kapital
Per den 30 juni uppgick likvida medel till 57 548 

KSEK (69 814 KSEK). Tillgänglig checkkredit finns 

om 3 500 KSEK. 

Per den 30 juni uppgick Eget Kapital till 193 536 

KSEK (250 113 KSEK).

Koncernens omsättning, resultat och ställning framgår av de finansiella rapporterna på sida 8-10. 

Moderbolaget omsättning, resultat och ställning framgår av de finansiella rapporterna på sida 11-13.

APRIL - JUNI 2023

JANUARI - JUNI 2023
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FRAMTIDA UTVECKLING
AroCell ser en stor marknad för koncernens biomarkörer då totalmarknaden för cancerdiagnostik 

växer kraftigt. Marknadsstorleken och tillväxten för cancerdiagnostik nådde 10,9 miljarder USD 2019 

och förväntas öka till 26,9 miljarder USD 2027, en ökning på 147%. Enligt Kalorama Information 

ligger förhoppningar om biomarkörer och ny teknik bakom den exponentiella ökningen av in vitro- 

cancerdiagnostik. Det finns ett behov av patientvänliga och kostnadseffektiva metoder för sjukvården. 

AroCell-tester kan ofta effektivisera övervakning och uppföljning jämfört med andra traditionella metoder.

OSÄKERHETSFAKTORER
Ingen avgörande förändring av väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer har skett under perioden förutom 

vad som beskrivs nedan. Övriga risker är oförändrade jämfört med den redogörelse för AroCells risker, 

osäkerhetsfaktorer samt hantering av desamma som finns i bolagets årsredovisning för 2022.

AKTIEN
AroCell AB (publ) är sedan 30 juni 2016 listat på Nasdaq First North Growth Market Sweden under AROC. 

Certified Adviser: Redeye Aktiebolag. Certifiedadviser@redeye.se, +46 (0)8 121 576 90. 

Per den 30 juni 2023 uppgick antalet aktier till 230 361 066 stycken (kvotvärde 0,10 kronor).

REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 

allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med de som anges i årsredovisningen för 2022.

Detta är en finansiell rapport där AroCell upprättar koncernredovisning. Koncernen har fram till den 30 juni 

2021 bestått av moderföretaget och AroCell Incentive AB. Från och med den 1 juli 2021 ingår även IDL 

Biotech AB i koncernen och konsolideras från den dagen. 

GRANSKNING AV RAPPORT
Denna delårsrapport har inte granskats av moderbolagets revisor.

KONTAKTUPPGIFTER
VD: Anders Hultman, anders.hultman@arocell.com, 08-799 67 50 

IR Kontakt: Alona Nyberg, alona.nyberg@arocell.com, 08-502 375 73

Besöksadress: Karlsbodavägen 39, 168 67 Bromma, Stockholm 

Organisationsnummer: 556596-6107

www.arocell.com

JOHAN 
HÄGGBLAD

Ordförande

EVA 
NORDSTRÖM

Ledamot

CHARLOTTA 
LJUNGQVIST

Ledamot

MAX 
PIHLQVIST

Ledamot

AGNETA 
TUFVESSON ALM

Ledamot

CLAS 
RUNNBERG

Ledamot

STYRELSEN
Stockholm, 22 augusti 2023

ANDERS 
HULTMAN

VD
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

2023
april-juni

2022
april-juni

2023
jan-juni

2022
jan-juni

(TSEK)

Nettoomsättning 11 775 6 349 22 828 14 118

Kostnad sålda varor -12 325* -9 085* -23 498* -18 414*

- Bruttoresultat -550 -2 736 -670 -4 296

Försäljningskostnader -4 187** -4 213** -8 736** -8 449**

Administrationskostnader -4 747 -4 428 -7 614 -8 567

Forsknings- och utvecklingskostnader -6 233*** -5 971*** -12 969*** -11 933***

Övriga rörelseintäkter 235 1 338 843 1 545

Övriga rörelsekostnader -4 -4 -9 -8

Rörelseresultat -15 485 -16 014 -29 155 -31 708

Netto resultat finansiella poster -5 -2 -3 -2

Resultat efter finansiella poster -15 490 -16 016 -29 158 -31 710

Periodens resultat -15 490 -16 016 -29 158 -31 710

Hänförligt till moderbolagets aktieägare -15 490 -15 898 -29 158 -31 384

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 0 -119 0 -326
Resultat per aktie (SEK) före och efter utspädning -0,07 -0,07 -0,13 -0,16

* Inkluderar kostnader för goodwillavskrivning om 4 947 KSEK för kvartalet 
**  Inkluderar kostnader för goodwillavskrivning om 2 474 SEK för kvartalet
***  Inkluderar kostnader för goodwillavskrivning om 2 474 SEK för kvartalet
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

2023
juni 30

2022
juni 30

2022
dec 31

(TSEK)

TILLGÅNGAR  

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 118 783 158 362 138 573

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 8 856 14 632 10 469

Patent 204 408 306

Övriga immateriella anläggningstillgångar 1 277 0 0

129 121 173 403 149 349

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 2 744 122 3 045

Inventarier, verktyg och installationer 232 3 251 273

2 976 3 374 3 319

Summa anläggningstillgångar 132 097 176 777 152 667

Varulager mm 7 103 7 789 7 375

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 839 5 217 7 115

Aktuella skattefordringar 1 226 1 145 907

Övriga fordringar 792 1 488 1 536

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 921 1 355 1 223

7 777 9 205 10 782

Kassa och bank 57 548 69 814 65 189

Summa omsättningstillgångar 72 429 86 807 83 346

SUMMA TILLGÅNGAR 204 526 263 584 236 013

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 23 036 23 036 23 036

Övrigt tillskjutet kapital 440 758 440 757 440 757

Balanserat resultat -241 100 -181 970 -181 801

Periodens resultat -29 158 -31 710 -59 299

Eget kapital hänförligt till moderbolagets
aktieägare 193 536 250 113 222 694

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0

Summa eget kapital 193 536 250 113 222 694

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 590 6 635 6 124

Övriga skulder 1 176 1 001 896

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 224 5 834 6 299

10 990 13 471 13 319

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 204 526 263 584 236 013

2023
juni 30

2022
juni 30

2022
dec 31
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KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Aktiekapital Övrigt 
tillskjutet kapital

Annat kapital inkl. 
periodens resultat

Innehav utan 
bestämmande inflytande Totalt

(TSEK)
Eget kapital 2022-01-01 11 461 376 734 -174 673 3 932 217 453

Nyemission 11 575 75 236 86 811

Emissionskostnader -11 213 -11 213

Återbetalning aktieägartillskott/utdelning -5 000 -5 000

Periodens resultat -31 384 -326 -31 710

Transaktion med minoritet -2 621 -3 606 -6 227

Eget kapital 2022-06-30 23 036 440 757 -213 680 0 250 113

Periodens resultat -27 589 -27 589

Transaktion med minoritet 169 169

Eget kapital 2022-12-31 23 036 440 757 -241 099 0 222 694

Periodens resultat -29 158 -29 158

Eget kapital 2023-06-30 23 036 440 757 -270 258 0 193 536

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

2023
april-juni

2022
april-juni

2023
jan-juni

2022
jan-juni

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 342 -1 397 -6 864 -9 517

Kassaflöde från investeringsverksamheten -66 -8 993 -777 -9 669

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 -10 666 0 70 598
Kassaflöde för perioden -2 408 -21 056 -7 641 51 412
Likvida medel vid peruiodens början 59 956 90 870 65 189 18 402
Likvida medel vid periodens slut 57 548 69 814 57 548 69 814



AROCELL |   DEL ÅRSRAPPORT Q2  2023 11
EK

ON
OM

I
11

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

2023
apr-juni

2022
apr-juni

2023
jan-juni

2022
jan-juni

(TSEK)

Nettoomsättning 0 115 13 124
Kostnad sålda varor -107 -784 -330 -1 280
- Bruttoresultat -107 -669 -318 -1 156
Försäljningskostnader -106 -346 -287 -736
Administrationskostnader -2 104 -2 619 -3 956 -5 524
Forsknings- och utvecklingskostnader -1 130 -1 842 -2 961 -3 871
Övriga rörelseintäkter 8 1 25 8
Övriga rörelsekostnader -4 -4 -9 -8
Rörelseresultat -3 443 -5 480 -7 505 -11 287

Nettoresultat finansiella poster 0 0 1 0

Resultat efter finansiella poster -3 443 -5 480 -7 504 -11 287

Periodens resultat -3 443 -5 480 -7 504 -11 287
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2023
juni 30

2022
juni 30

2022
dec 31

(TSEK)

TILLGÅNGAR  

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 271 8 542 6 407

Patent 204 408 306

Övriga immateriella anläggningstillgångar 1 277 0 0

5 752 8 951 6 713

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 73 122 98

Inventarier, verktyg och installationer 202 250 226

276 372 324

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 216 587 216 756 216 587

Summa anläggningstillgångar 222 615 226 079 223 624

Varulager mm 1 137 1 701 1 698

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 14 113 0

Aktuella skattefordringar 271 270 175

Övriga fordringar 136 610 508

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 419 238 466

840 1 231 1 149

Kassa och bank 54 827 68 073 61 765

Summa omsättningstillgångar 56 803 71 005 64 612

SUMMA TILLGÅNGAR 279 418 297 084 288 236

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 23 036 23 036 23 036

Fond för utvecklingsutgifter 1 360 2 719 2 040

24 396 25 756 25 076

Överkursfond 440 757 440 757 440 757

Balanserat resultat -194 864 -176 252 -175 572

Periodens resultat -7 504 -11 287 -19 972

238 389 253 218 245 213

Summa eget kapital 262 785 278 974 270 289

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 405 1 476 928

Skuld till koncernföretag 14 400 14 400 14 400

Övriga skulder 477 471 413

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 351 1 764 2 206

Summa Kortfristiga skulder 16 633 18 110 17 947

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 279 418 297 084 288 236

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

2023
juni 30

2022
juni 30

2022
dec 31
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AKTIEDATA

2023
april-juni

2022
april-juni

2023
jan-juni

2022
jan-juni

Ingående balans 230 361 066 230 361 066 230 361 066 114 613 133

Nyemission 0 0 0 115 747 933

Antal aktier per balansdagen 230 361 066 230 361 066 230 361 066 230 361 066

Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 230 361 066 230 361 066 230 361 066 200 098 076

Kvotvärde 0,1 0,1 0,1 0,1

Namn Innehav Röster
Labbex Förvaltnings AB 26 643 432 11,57%

Avanza Pension 18 315 560 7,95%

Greg Dingizian via Agartha AB 15 600 000 6,77%

Nordnet Pensionsförsäkring 6 377 705 2,77%
Jon Eiken 6 237 984 2,71%
Mikael Lönn 5 020 537 2,18%

Gunvald Berger 3 724 237 1,62%

Didrik Hamilton 3 110 913 1,35%

Gerhard Dal 3 000 000 1,30%
Mikael Jacobsson 2 901 746 1,26%

Totalt 10 största ägarna 90 932 114 39,47%

Datum: 2023-06-28

AKTIEÄGARE



Besöksadress:
Karlsbodavägen 39
Bromma

Adress:
P.O Box 11151
SE-161 11 Bromma

Email:
info@arocell.com

Telefon:
08-799 67 50

Webbsida:
www.arocell.com

AROCELL

Organisationsnummer:        
556596-6107


